
UCHWAŁA NR II/16/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę  103 620 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
758 Różne rozliczenia 97 500

75814 Różne rozliczenia finansowe 97 500
dochody bieżące; 97 500

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 
związków powiatowo - gminnych)

97 500

852 Pomoc społeczna 6 120

85295 Pozostała działalność 6 120
dochody bieżące; 6 120

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę  349 500 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 349 500

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 23 950 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 11 200

60016 Drogi publiczne gminne 11 200
wydatki bieżące; 11 200
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

11 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 750

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 750
wydatki bieżące; 2 750

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 16 maja 2024 r.

Poz. 1388



w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zopowy - Doposażenie straży)

2 750

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000
wydatki bieżące; 10 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zubrzyce - Remont i doposażenie 
świetlicy – 5000 zł; Doposażenie świetlicy wiejskiej – 
5000 zł)

10 000

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę  477 070 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 112 950

60016 Drogi publiczne gminne 112 950
wydatki majątkowe; 61 200
w tym: dotacje na zadania majątkowe 11 200
w tym:  inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000
wydatki bieżące; 51 750
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Zopowy - Remont przystanku – 2750 zł; 
f.soł Zubrzyce - Zakup kamienia na drogi gminne w 
sołectwie Zubrzyce - 10 000 zł, -Marszałkowska Inicjatywa 
Sołecka - f.soł. Gadzowice - Modernizacja rynsztoku na 
działce nr 368/1 – 7800 zł, f.soł. Królowe - Remont części 
drogi gminnej na działce nr 128 – 7800 zł; f.soł. 
Pilegrzymów - Przebudowa części drogi w działce gminnej 
nr 138/1 – 7800 zł, f.soł. Pomorzowice -  Utwardzenie 
części terenu działki nr 389 – 7800 zł; f.soł. 
Pomorzowiczki - Remont części drogi gminnej na działce 
nr 277 – 7800 zł)

51 750

852 Pomoc społeczna 6 120

85295 Pozostała działalność 6 120
wydatki bieżące; 6 120
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

120

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 800

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 800
wydatki bieżące; 57 800
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki - Marszałkowska Inicjatywa Sołecka -  (f. soł. 
Bernacice Górne - Zakup i montaż lamp solarnych – 7800 zł)

57 800

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 253 400

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 400
wydatki bieżące; 23 400
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki - Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - (f.soł. 
Debrzyca  - Wyposażenie kuchni na świetlicy wiejskiej – 
7800 zł ; f.soł. Kietlice - Doposażenie świetlicy wiejskiej – 
7800 zł; f.soł. Ściborzyce Małe - Wyposażenie kuchni na 
świetlicy wiejskiej – 7800 zł) 

23 400

92195 Pozostała działalność; 230 000
wydatki bieżące; 230 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

230 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1388



926 Kultura fizyczna 46 800

92695 Pozostała działalność 46 800
wydatki bieżące; 46 800
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki - Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - (f.soł. 
Grobniki - Doposażenie placu zabaw -7800 zł; f.soł. 
Krasne Pole - Doposażenie placu rekreacyjnego i placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej w Krasnym Polu – 7800 zł; 
f.soł. Lwowiany - Zakup ław i stołów- 7800 zł; f.soł. 
Mokre Kolonia  - Doposażenie placu zabaw – 7800 zł; f.soł 
Pietrowice - Zakup i montaz altany rekreacyjnej – 7800 zł; 
f.soł. Zopowy - Marszałkowska Inicjatywa Sołecka. 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw dla dzieci – 7800 zł)

46 800

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1388


		2024-05-16T12:04:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




